icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori
ING402 Mesleki Ingilizce I 8 2
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili ingilizce
Tara Zorunlu
Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

2

Bu ders, 6grencilerin Ingilizce dilini hukuk meslek hayatlarinda kullanma becerilerini gelistirmeyi

AKTS

amaclamaktadir. Ogrenciler Ingilizce hukuk terminolojisini 6grenecek, Ingilizce sunumlar yapacak ve

yabanci mahkeme kararlari/hakem kararlarini okuyacaklardir. Ayrica ders, 6grencilerin avukathk

becerilerini gelistirmelerine de yardimci olacaktir.

figili Mahkeme/Hakem Kararlari

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Giris Dersi: Dersin Icerigi ve Ogrenim Yéntemi

Common Law Hukuk Sistemi ve Kita Avrupasi Hukuk Sistemi
Uluslararasi Uyusmazliklar

Ornek Sunum (Dersi Veren)

Ogrenci Sunumlari

Ogrenci Sunumlari

Ogrenci Sunumlari

Ogrenci Sunumlari

ingilizce Hukuk Metinlerinin Yaziminda Benimsenecek Temel Tlkeler
Makale Tartismalari

Makale Tartismalari

Makale Tartismalari

Karar incelemeleri

Karar Incelemeleri
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